
Bliv en del af Eventyrhuset som pædagog i vuggestuen!

Er du en nærværende og fagligt velfunderet pædagog, der motiveres at høj faglig kvalitet i arbejdet
med de yngste børn? Så har vi den perfekte stilling til dig! Vi søger en engageret pædagog til en
37-timers stilling pr. 1. juni.
Hvad kan vi tilbyde dig?
 Natur og læring: Vi elsker at tage på eventyr i naturen og ser den som et fantastisk læringsrum for
børnene. Hvis du også er vild med udemiljøet, vil du passe perfekt ind hos os!
 Styrket læreplan: Vi arbejder systematisk med den styrkede læreplan og er i gang med at
implementere en evalueringskultur gennem brugen af KIDS.
 Faglig udvikling: Vi prioriterer børns og medarbejderes trivsel, læring og udvikling højt. Du vil blive
en del af et team, der konstant udvikler det pædagogiske arbejde.
 Positivt menneskesyn: Vi arbejder ud fra et positivt og inkluderende menneskesyn med plads til
differentiering og fokus på fællesskabets betydning for det enkelte barn.
Hvad forventer vi af dig?
 Du er ressourceorienteret og arbejder anerkendende, nærværende og omsorgsfuldt i arbejdet med
alle børn.
 Du er en god rollemodel med en stærk etik og et skarpt blik for relations- og inklusionsarbejde.
 Du er didaktisk orienteret og har mod på arbejdet med ICDP, KIDS, læringsmiljøer og struktur.
 Du kan arbejde både selvstændigt og i team, også med eksterne samarbejdspartnere.
 Du er udadvendt, smilende og ser positiv feedback som fagligt udviklende.
Hvad kan du forvente af os?
 Et børnehus, der arbejder fokuseret med inklusion og relationer, hvor alle medarbejdere er
uddannet eller bliver uddannet i ICDP
 Et positivt og konstruktivt forældresamarbejde.
 En anerkendende og inkluderende tilgang med barnets perspektiv i fokus.
 Rammer og retning omkring det pædagogiske arbejde, men også plads til gode ideer og
medansvar for pædagogisk udvikling.
 Høj faglighed med plads til refleksion.
 Mulighed for kompetenceudvikling både internt og områdevis.
 Arbejdsglæde, kollegialt/socialt samvær og masser af humor.
Om Eventyrhuset og Egedal Kommune
Eventyrhuset huser ca. 110 børn, fordelt på 3 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper. Vi er en
del af Område Stenløse med i alt 11 institutioner. Vi arbejder med faglige strategier,
kompetenceudvikling, sammenhængskraft og visioner. Mangfoldighed er vores styrke, og vi værner
om hver institutions særkende. Vores ordsprog er "det handler om børn", og dette er kendetegnet
for vores daglige refleksioner.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Egedal Kommune indhenter
straffe- og børneattest på alle nyansatte medarbejdere. Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er d. 22. april 2025. Vi afholder samtaler løbende i april i formiddagstimerne og
glæder os til at møde dig!
Kontakt
Har du brug for flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte daglig leder Jeanett Pastoft på tlf.
72599585.
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